川教体办字〔2023〕1号

关于公布首批区级乡村温馨校园
建设典型案例学校名单的通知

各区属学校、镇（开发区）中心校，相关民办学校：
根据淄川区《关于遴选首批区级乡村温馨校园建设典型案例的通知》要求，经遴选审核确认，确定淄川区首批乡村温馨校园建设典型案例学校，现将名单予以公布（见附件）。
各相关学校要将乡村温馨校园建设作为推进乡村教育振兴、促进学校教育高质量发展的重要内容，统筹谋划，科学实施，多措并举持续优化自身办学条件，提高教育教学质量，促进学校内涵发展。各乡村学校要对标乡村温馨校园创建要求，进一步优化教书育人环境，增强学校吸引力、凝聚力，促进我区义务教育优质均衡发展。

附件：淄川区乡村温馨校园建设首批优秀案例学校名单

淄川区教育和体育局
2023年3月6日

附件

淄川区乡村温馨校园建设
首批优秀案例学校名单

淄川区昆仑镇磁村小学
淄博市淄川区西河镇中心小学
淄博市淄川区昆山学校
淄川区罗村镇中心小学
淄博市淄川区罗村镇千峪学校
淄川区龙泉镇中心小学
淄川区双杨镇赵瓦小学
淄川区太河中心小学
淄博市淄川区寨里镇南佛小学
淄博市淄川区雁阳小学
淄川区罗村中学
淄博市淄川区西河中学
淄川区双沟中学
淄川区昆仑镇昆仑中学
淄川区张庄乡张庄中学
淄博第十中学

	[bookmark: _GoBack]淄川区教育和体育局                       2023年3月6日印发

— 1 —